\* 597. Tractatus peregrinus de duello d. JOHANNIS DE LIGNANO Mediolanensis. nuper inventus et in lucem per magistrum Johannem de lignano eius agnatum. Ad utilitatem posterorum editus. *In fine: Explicit tractatus compositus per me Jo. de Lignano - In studio Bononiensi. Anno domini MCCCLX. pendentis forti exercitu in civitatem qui causam dedit huic tractatui. Insigne Uldr. Scinzenzeler. fol. mai. Seemiller IV. p. 121.*

598. THEOCRITI Idyllia XVIII. et HESIODI Opera et Dies, Graece. *Absque ulla nota (sed Mediolani circa ann. an. 1493.) Sine cust. 3 pagg. num. cum sign. litteris graecis expressis: singulis Idylliis suus est titulus litteris rubris impressus, pagina vero quaelibet lineas tricenas habet. 4.*

*Omnium prima editio, quam Mediolani factam fuisse ex eo constat, quod character idem omnino cum illo est, quo Isocrates ibidem anno 1493. impressus fuit. Refertur etiam plerumque ad hunc annum. cf. Catal. Bibl. Pinell. II. p. 302. Bibl. gr. Fabr. Harles. Vol. I. p. 596.*

599. JOHANNIS (Peachhami, unde Pithsanus, Peckhami, de Pechano, Angii) Archiepiscopi Cantuariensis Fratris Ord. Minor. Prospectiva communis, castigata per eximium Artium et Medicinae ac J. V. Doctorem ac Mathematicum peritissimum D. Facium Cardanum (Hieronimi patrem) Mediolanensem. Praeit huius Epistola ad Ambros. Griffum Proton. M. D. et theologum. *In fine disticha 7. quorum priora typographum produnt:*

*Optime, que fertur visus pars optima, Lector,  
Fausti Corneni clauditur auspiciis,  
Quem Petrus impressit parvo non ere: Libellum  
Hunc eme; tu doctum perlege opus.*

*Char. goth. grand. in textu. Cum figg. marginalib. sine foll. num. circa ann. 1482. fol. Annal. typ. Vol. II. N Sax.*

*Sax. p. 615. Mittar. p. 209. qui Cornenium Erhardo Ratdolt, se primum figuras mathematicas excudisse glorianti, vult opponere. At obstat annus. Denis Suppl. p. 592.*

\* 600. CICERO de Oratore. *In fine: Hoc excellentissimum de Oratore opus, in quod Cicero quicquid in Eloquentia habuit iudicii, contulit; Alexander Minutianus impressit, ut Adolescentes, quos Rhetoricis initiaret sacris, ob Librorum inopiam non cessarent; quin eo interprete, et duce, ad sacratissima huius divinae virtutis adyta penetrarent. Char. roman. minut. 4.*

*Sax. p. 612.*

\* 601. GEORGII MERVLAE de Antiquitatibus Vicecomitum Libri X. *Praemittuntur duae Epistolae, altera Alexandri Minutiani, qui hanc historiam impressit, ad Ottonem Vicecomitem summae spei adolescentem; altera Georgii Merulae ad inclytum principem Ludovicum Mariam Sfortiam. Sequitur Defensio huius historiae. Char. rom. sine num. pagg. Mediolani ante annum 1500. fol.*